ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2022 - PR 30/202230/202219/05/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 07323435935     (4990)1 LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS und 300,00  0,0000 39,00    11.700,002 LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS VANS/AMBULANCIA und 100,00  0,0000 95,00    9.500,003 LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOSONIBUS/VOLARES/VW/IVECO und 300,00  0,0000 110,00    33.000,004 LAVAÇÃO DE MOTO und 30,00  0,0000 20,00    600,005 LAVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRICOLAS/ARADORAS/PÉ DEPATO/TANQUES RECOLHEDOR DE DEJETOS/ESPALHADORDE CALCARIO. und 100,00  0,0000 90,00    9.000,006 LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS PESADOS / CAMINHOESCAÇAMBAS/F350. und 200,00  0,0000 140,00    28.000,007 LAVAÇÃO COMPLETA DE EQUIPAMENTOSPESADOS/MOTONIVELADORAS/ESCAVADEIRA HIDRAULICA und 200,00  0,0000 250,00    50.000,008 LAVAÇÃO COMPLETA DE EQUIPAMENTOS PESADOS/RETROESCAVADEIRAS/ROLO COMPACTADOR und 200,00  0,0000 240,00    48.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

30/202214/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL06/06/2022Registro de Preços para possível contratação de empresa para prestação de serviços de Lavação de veículos, maquinas de equipamentos da frota municipal.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Brunópolis,   6   de  Junho   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2022 - PR 30/202230/202219/05/2022Folha:  2/2

DANIEL HENRIQUE WEBER BONASSI 07323435935     (4990)9 LAVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PESADOS/TRATOR DE PNEUS und 100,00  0,0000 90,00    9.000,00Total do Fornecedor: 198.800,00Total Geral: 198.800,00

Brunópolis,   6   de  Junho   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito